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Obchody Dnia Statystyki Polskiej

    

W dniach 08.03 – 21.03 2012 r., w ramach obchodów Dnia Statystyki Polskiej, przypadającego 9 marca, 
Urząd Statystyczny w Warszawie w ramach działań edukacyjnych  zorganizował w siedzibie oraz
oddziałach Urzędu (Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce) spotkania z  młodzieżą
ponadgimnazjalną.

W siedzibie Urzędu uroczystościom przewodniczył Zastępca Dyrektora Pan Krzysztof Kowalski, w
oddziałach – jego kierownicy.

W uroczystościach uczestniczyło 272 uczniów wraz z opiekunami z 12 szkół województwa mazowieckiego:
Technikum Handlowe w Zespole Szkół Zawodowych Nr 4 w Ostrołęce, Technikum Ekonomiczne w Zespole
Szkół Nr 2 w Ciechanowie, Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ekonomiczno-Kupieckich w Płocku,
Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Siedlcach, Technikum Logistyczne w
Powiatowym Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Serocku, Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół
Zawodowych Nr 4 w Ostrołęce, Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Ciechanowie, Liceum Profilowane w Zespole
Szkół Nr 2 w Ciechanowie, Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Nr 2 w Ciechanowie, Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, Technikum Reklamy w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce,
Technikum Weterynaryjne w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce.

W trakcie spotkań przedstawiono, przygotowaną przez Mazowiecki Ośrodek Badań Regionalnych
multimedialną prezentację pt. „ABC Statystyki”, zawierającą informacje o organizacji statystyki publicznej,
jej strukturze, historii, zasadach funkcjonowania rejestrów REGON i TERYT oraz zasobach informacyjnych. 
Uczniowie zwiedzili również Centrum Informacji Statystycznej, gdzie zapoznali się z bogatą ofertą
informacyjną statystyki publicznej. Ponadto uczniom zaprezentowano symulację związaną z rejestracją
podmiotu w Krajowym Rejestrze Urzędowym Podmiotów Gospodarki Narodowej REGON oraz
przedstawiono ideę tzw. „jednego okienka” przy zakładaniu podmiotu gospodarczego.

Wszyscy uczestnicy spotkań otrzymali okolicznościowe Certyfikaty uczestnictwa w obchodach, zestawy
opracowań statystycznych, informatory oraz wydawnictwa Urzędu Statystycznego w Warszawie na płytach
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Przygotowany program obchodów został pozytywnie przyjęty przez uczniów oraz ich opiekunów. Po
zakończeniu spotkań zostały przekazane podziękowania od Dyrekcji, Rad Pedagogicznych i społeczności
uczniowskiej, wyrażające chęć kontynuowania dalszej współpracy w zakresie edukacji statystycznej.

Przygotowana prezentacja, na prośbę przedstawicieli szkół będzie wykorzystywana jako pomoc
dydaktyczna podczas lekcji w szkołach.
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